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Bazuar ne n_enin 8l te Ligjit e Prokurimit Publik t:l'..04lL-042 I ndryshuar dheamandamentuar me LPP nr, 04ll-237 ate Nr. 05/L-068 dhe Nr.05/L -0g2 ,rnbi Alctivitetet eMenaxhimit te kontrates, zKA dhe Menaxheri i Zyrds se prokurimit , bie kete :

VENDIM

Qe pdr Menaxhimin e kontratds kornize nr.19/2018 - me numdr protokolli 0l-351-
PREJ ALIJMINI NE
TION " NGA
esi dhe numer fiskal

im te kontrates do te jete
J , si bartds i aktiviteteve teprogramit, dhe implementues i mentim 5 DITE

^ f{enaxheri i projektit,si 6s p6r menaxhimin e kontratijs , do te

REF*J&i^*{,{A:E sr*U&$
RHFtr&iilC SF i{#€SVS
REFt.*&rr${A K*S&4ffi

form_9j komisionin per percjellje dhe komisionin p.. pruni-.
Kryesyesi i aktivitetit te kontrates do te informoj ne gjithesecilen fazete

aktiviteteve zyren e prokurimit , dhe pas perfunclimit te lontrates sjelle ne zyrete prokurimit rapr:rtin detal mbi aktiviteiin e menagjimit te kontrates.

vendimi do te i dorzohet menagjerit te projektit sebashku me kontrate ,ofeften financiare.
vendimit i bashkangjiten ; kontr ata , paramasa , plani dinamik , plani i

te kontratds .

ZKA - KRYETARI

z. ZENUN ELEZAJ

mengja$imit
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Siprrs N'e nit 81.2 tt Ligjit tii p/0kurirnil publik Nr, 04/L-04,2

Data e pdrgatitjes sd pMI(1 : 14.05.2018,IO

:fl1)l:li ::::::,:::::.:.*,:: ohe ntbiemr.in e Mertaxherilt tE proietd:it tE ,AKr
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I. Fillimi,/ Mobilizimi i Kontrartds

Njoftimi p6r fillim in e 14,0 5,2 018puntis/shdrbimeve/fulrrizimi I I e
malll'ave

Afati i pdrmbushjes
p."ri-r , rlr."r..*e ,. p"rf;ilil*es d=--helirimi i sigurimit td tenderit

ir

Viti Buxhetoi Emri olhe mOieniri
tE Prokurirnit
ABAZ F:ONIQI,

Ngjarj et/Rezultatet e K on trati-is DETAJE'I' E IMPI,EMENI-IPIIT

/lfatet 5 DITE rl

vLtiRA ..1.09g"43+i,'i
Pjeset nrrln'Detajet e hnplementtimit, ni italil<eduhr-.t 

,mesd td paldve td kontr:atds para inicimit te irnpter*ie 
;pdrtdrihet gjate implernerntimit td k."r"".oo r/^*..r^ ^ ^T--,- ^ - r.,
I

|"ffj|tl:, 
gjate imprerne,nrimit td k;;;;;.*;5"0.,, ,r,< Aprikorret p6r atQ jq6 nuri iane

5 D1]'L'



Pranimi i garancisd sd pagesds ne ava,.r,
ndse dshtd e aplilrueshme

Pagesa e avansit , ndse dshtd e
aplikueshme

Dordzimet e para
Shdrbimet: raporti fillestard
Puniit: instalimi i pare

Periudha e pdrgjegj6sisd p6r derfekte

II. Progresi i Kontratds

Shuma e ddmeve te likuiduara perfshire
kufizimin e ddmeve t6likuiduara

Dordzimet e Mdtutjeshme
Shdrbimet: raportet e progresrt etj,

lnlt',nrtrlimi i dytd etj.

I{ o ntr cr.kt u e s:i t n i .fctzo t: e

VencJos l<dtu pt
pa.ra'pctra ne vc

Pogesct[ konJbrm
fottrre dhe rctport

Bisedimet e Rregullta, ndse dshtd e
aplikueshme

Inspektimi i pun6torive, materjajeve dhe
vendeve te prodhimit

Pagesat e pdrkohshme apo nd faza,
ndse dshtd e aplikueshme

Redrrktimi i garancive, ndse dshtd e
aplikueshme

III. Permbyllja e Kontratds

Dordzimet Finale

Shdrbimet: Raporti Final
Pun€lt: Pdrfundimi i pundve

Pranimi/ dordzimi

Pagesa e Fundit

Fondet e mbajtura

Skadimi i garancionit/periudha e
pdrgjegjesise

Lirinri i garancisd



Finalizimi i Planit td Menaxhimit td Kontrat6s2:

Nd emdr td Autoritetit Kontraktues ; KK KLINE - ADMINIST'RATA _ KLINE j

Ndnshkrimi:

Pozita:

Nd emer td

Menaxheri i Projektit

Ndnshkrimi:

Pozita:

lWenaxheri i Projektit

VISAR BO]AI

Emri:

Data:

t€ Sk'irpimeve -IDEOR CONSTRUCTION - pR
Emri: DURIM SHALA

Data:

2 Te nenshkruhet nga dy Menaxherdt e proiektrt

BNAK SYLA i

I

i
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ZYRA E PROKUR]IMI'T

L6ndil e kotrate,s eshte :f:URNIZIM DHE VENDOSJE

Neni 2 emimi
2.1 Qrnimi total i pundve eshte:

'w w !y. kgr.n LFn e" klin *r" al g

sirpas lJaramanav,() te dhena ne Oferie

Cniil
nj es

DDPI

ll8 7

KC)NTRATA NR.O1 g12o18

ffii.Htr*;,.|ffi , ;fiii[. *t:!i"Ji 
Kontra ktues,,), qe pe rra q es o het n ga

(roi ! Bardlfu
e Nr. Fiskla g,
jhin nje kontraiE

az

i

Ail

,)

Foniqi -.

Pirs h kri r.nr,i

Prerja dhe denrorntinri i lirdhit
ekzistues me materiill xhami dhe
alumini si dhe vendosja ne vendte caktuar ngit investitori.
0.90x2,S8m

Neni 1 Ldnda

ll
I

-fl

Qrni.uri rtotlii

€

Koha e

d 6rgesEs

/,r'

671 368.21 5 dite

I l)etyrinri i Dorezimit eishte paguar - Incr:terms 2o1o oda Ekonomike Ncl.rkombetare,



Furnizimi transporti mor

:amaye me prorire, ;,;;l[i:T::'J lJ
lfil?il:r:r. prerje terrhore te profilit teatuminit Tcm,rne mbushje te siperfaqes ne
lll]r . pare me pilrke atumini,rO.l* ,.
:I:_ : ,dyter 

rne pltake ,rrrlii"in.
stperlaqe xhami si ne skic:en e paraqitur,

Siperfaqja e shprehur ne m2.

Matjet te behen ne vend.

DIM,E RAMAVE :

RAMI nr. 1. 2.92x1,,86m

RAMI nr. 2 2,90x2.!i8m

o^ rffi'.5:'f::;fflkruar 'Punekrvesi duher te ju persjigjet

i;?,159::ili: liffff Ll,: li{,T^T :^ T,i:t r:r e pe rsi ith s h rn e d h e/osekontrates -sip*s 
'it,r,,i.ln*u; i;'j";"';fn[,Hlt,'J Sn,Jr.il,9,"n'hrne 

dhe/ose

Itpgtl.nga menaxheri ,i pnrl"i.iil ;;^^* ^F^-: -! ,, 'me\/e sipas ptanit[:li[,JS i ?',?'J3;1, ]!, ili,* : i 
jiilr r H fi i ffi 'i' ffi :i,; 

oE:, 
Ill ?kontrgtes - pas pu,.rrn,ii[i;t,"J:;#ffiXrs

Neni 3 Rendi i p6rpandsisd i dokumenteve td kontratds
Kontrata pdrbdhet nga cJckumentet nd vijim;

Neni 4 Komurrikinrret

I

ntratds;
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I Te gjitha ko
toritetii Kontra -'--shkrirn qd k
rllin e r<c,ntrail "ra and dhe me kdte Ko
s, email ose td e saj t6 iden
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,

ihtet e v;;;;i;id?:,jil:?lt Kontraktues ose Menaxrre
Kjo kontratA Ach+x ^ ^.Kjo kontratd eshtd
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Pdr Autoritetin Kontraktues
Kpmuna Kline
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